РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

(ЧУВАШСТАТ)

ПРИКАЗ

6 октября 2022 г.                                                                                     № 186/

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Чувашской Республике
и урегулированию конфликта интересов
(с изменениями, внесенными приказами от 06.03.2024 № 37, от 03.04.2024 № 53,
от 24.05.2024 №92)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
и приказом Росстата от 24.02.2016 № 80 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу приказ Чувашстата от 21 января 2022 г.
№ 28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    Э.Г. Максимова

                                                                                                     	УТВЕРЖДЕН
                                                                                                  приказом Чувашстата
                                                                                                 от  06.10.2022 № 186
[bookmark: _GoBack](с изменениями, внесенными приказами от 06.03.2024 № 37, от 03.04.2024 № 53, от 24.05.2024 № 92)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Чувашской Республике
и урегулированию конфликта интересов

	Павлов Михаил Владимирович
	- заместитель руководителя Чувашстата
  (председатель комиссии)

	Егорова Людмила
Николаевна
	- заместитель руководителя Чувашстата
  (заместитель председателя комиссии)

	Анисина Наталия Геннадьевна
	- главный специалист-эксперт административного
  отдела (секретарь комиссии)

	Скворцова Наталья
Вениаминовна
	- начальник административного отдела

	Курбатова Светлана
Ивановна
	- начальник отдела статистики цен и финансов
  (председатель профкома)

	Порфирьева Татьяна Васильевна
	- заместитель начальника административного
  отдела

	Антонова Алевтина
Игнатьевна
	- начальник отдела статистики строительства,
  инвестиций, жилищно-коммунального хозяйства,
  региональных счетов и балансов

	Павлов Вячеслав
Анатольевич
	- доцент кафедры государственного и
  муниципального управления Чебоксарского
  филиала ФГБОУ ВО «Российская академия
  народного хозяйства и государственной службы
  при Президенте Российской Федерации», к.и.н.

	Соколова Галина
Николаевна
	- доцент кафедры государственного и
  муниципального управления и региональной
  экономики ФГБОУ ВО «Чувашский
  государственный университет им. И.Н.Ульянова»,  к.э.н.

	Антоновская Елена
Анатольевна
	- доцент кафедры государственного и
  муниципального управления и региональной
  экономики ФГБОУ ВО «Чувашский
  государственный университет им. И.Н.Ульянова»,  к.э.н.

_________